



Foto: L. E. Tantt

L. E. Tantt visar *On the fly* på manos

Växtfärgade textilier för väggen, screentryckta för hand och den här gången är det fåglar som är på väg. Under Stockholm Design Week landar de på manos.

Lisa och Esa har under många år skapat och tryckt affischer för hand i sin verkstad Jollygoodfellow Printing Studio. Nu kompletterar de med textilier för väggen. "Vi har länge funderat över det där med textilier i inredning, de har en fantastisk förmåga att mjuka upp och att dämpa ljud. Vi vill ha in så mycket ljus som möjligt och skippar då gärna gardiner, i stället väljer vi att hänga upp tyget på väggen, tyg som färgats med slumpen som hjälp och sen tryckts för hand."

Motivet för den första kollektionen är fåglar, något som L. E. Tantt också jobbat med tidigare. Men den här gången löser de upp fågelflocken och jobbar med spontanare kompositioner över tyget, vilket titeln på utställningen också antyder.

Efter några olika vändor av experimenterande med växtfärgning har Lisa och Esa nu börjat screentrycka på de milt färgade tygerna. Varje verk blir unikt vad gäller komposition, färgsättning och storlek. Växtfärgningen skapar fina skiftningar i tyget, som kan upplevas som moln eller en skiftande himmel.

"Året om flyger det mängder med fåglar över vår ateljé på väg till strandängarna. Ibland lyckas vi fånga dem på bild och några blir sedan underlag för våra screentryck".

Bakom **Jollygoodfellow**

Printing Studio står Lisa och

Esa (L. E. Tantt). De jobbar i

skärningspunkten mellan konst,

hantverk och design. Ett grafiskt

uttryck från idé till färdigt verk.

Posters och textilier trycks för hand

på miljömärkt eller återvunnet

papper/tyg och provtryck blir till

nya produkter.

SE MER: JOLLYGOODFELLOW.SE

Manos är en butik med utvald

design och konsthantverk som

drivs med fingertoppskänsla av

keramikern Karin Eriksson på

Renstiernas gata 22 i SOFO,

Stockholm.

SE MER: MANOS.SE

NÄR: 9-16 feb 2019

Vernissage lördag 9 feb kl 14-16

VAR: Manos, Renstiernas gata 22,

SOFO, Stockholm

PRESSBILDER: <https://bit.ly/2Ws2utp>

KONTAKT: Esa Tantt

MAIL: info@jollygoodfellow.se

TEL: 0709-794116